Municipio, Huixquilucan, 095
Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 31 AGOSTO de 2024

Denominacién de las Deudas (1)

Moneda de
Contratacion (2)

Institucién o
Pais
Acreedor (3)

Saldo [nicial del
Periodo (4)

Saldo Final del
Periodo (5)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo
| argo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
* rrendamientos Financieros
.ototal de Deuda Ptblica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos
Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN

BANOBRAS

0.00
0.0d

0.00

393,778,758.87
0.00
0.00

393,778,758.87
292,962,914.86
686,741,673.73

0.00,
0.00:

0.00,

]

393,282,184.69

o.oow.

0.00

393,282,184.69
315,891,159.63,
709,173,344.32,

del emisor”

“Bajo protesta de decir verdad

que los Estados F

¥ sus notas, son

[/

correctos y son

A

Municipa!

! LIG,BENITQ GARCIA AVALOS

i e,

=

| CONTRALOR HERNG MUTCIPAL



