Municipio, Huixquilucan, 095

Estado Analítico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 31 AGOSTO de 2024

Denominación de las Deudas (1)	Moneda de Contratación (2)	Institución o Pais Acreedor (3)	Saldo Inicial del Periodo (4)	Saldo Final del Periodo (5)
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito		,		
Titulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				e de la constante de la consta
Organismos Financieros Internacionales				residant construction of the construction of t
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			0.00	0.00
Largo Plazo				brress, a
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	MXN	BANOBRAS	393,778,758.87	393,282,184.69
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				***************************************
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				***************************************
rrendamientos Financieros				W.C. HAT DECEMBER 1
utotal de Deuda Pública a Largo Plazo			393,778,758.87	393,282,184.69
Total de Otros Pasivos			292,962,914.86	315,891,159.63
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			686,741,673.73	709,173,344.32

PRESIDENTA MUNICIPAL Municipal lentg de



